concurrendi ad dictas expensas, profecto  
docere non debet dicta v. d. Congrega-  
tio, ut agatur de facto negativo, quod  
non est ab allegante probandum,  
sed ad d. d. aduersus speciem contrarium  
demonstrandum, namque, iuxta dictam v. d.  
Congregat. Italiae concurrere ad dictas  
reparationes.

Ex quibus iurandi, et alij etiam latius  
proferat. D. Supplicantes in iustis  
petunt, et sic vel aliter, et iuris  
melius de hinc eandem fauere fieri  
petunt, et ordinari petunt non  
santum modo, et forma petunt,  
sed et aliter omni meliori modo  
et tempore cum iusta expensarum, et  
damnum de quibusque tenentur saluo.

1747. Die Martij uigesima quarta m<sup>o</sup> Januarij  
in Testib; —

Coram Ill<sup>mo</sup> et Ex<sup>mo</sup> D<sup>no</sup> Marchione Rege  
Don Hieronymo Erba Rege Ducati Senatore  
Abni, ac Theminij Obno Conser<sup>re</sup>

Comparat Nob, et Adm<sup>o</sup> Rev<sup>mo</sup> d. Abbat Don Gappar  
m<sup>o</sup> Verzagus, et inherendo oblate p<sup>o</sup> aut fidei  
iurioni, quatenus opus sit, de stando, et p<sup>o</sup>paren  
do, semper salub<sup>o</sup>, ac sine p<sup>o</sup>jud<sup>o</sup> quorumq;  
eius Junius iam acquiritor, ut ex actib, ac  
eul expressa protestate omnium damnorum,  
expensarum, et Interest<sup>o</sup> p<sup>o</sup>st<sup>o</sup> ac fidei  
sub obligatione sui, Bonorumque suorum p<sup>o</sup>poni  
mibi Not<sup>o</sup>, et Cancell<sup>o</sup> infrascripto stipulanti, et  
recipiente nomine tam Not<sup>o</sup>, et l. c. c. m<sup>o</sup>  
D. Marchij D<sup>ni</sup> Caroli Hectoris Marie, Verzaghi  
eius Fratris, quam Rev<sup>mo</sup> D. Prepositi, et Admo:  
d<sup>o</sup> R. R. D<sup>ni</sup> Oblatorum V. de Congreg<sup>o</sup> S. Ambro:  
sij, et Caroli residentium in edib; Coll<sup>o</sup> Eccl<sup>o</sup>  
S. Sepulcri m<sup>o</sup> absentium de stando, et p<sup>o</sup>  
rendo sui, ac indicant<sup>o</sup> solvendo, ac de restituen:  
dijs omnibus expensis s: D. Not<sup>o</sup>, et Adm<sup>o</sup> R<sup>o</sup> D.  
Abbat D<sup>ni</sup> Gappar m<sup>o</sup> Verzagus succumbent in causa

et de omni. pena solvenda, in qua inveniret  
occasione contumacia, seu inobediencie, ac  
de non declinando solum occasione premij:  
=sant expensarum, et penarum; Renunciando  
proinde, prout renunciavit, et renunciat  
omni validiori modo, et forma Privilegio  
Dni Fori, ac l. si conveniret ff. de Jurisd. om.  
Judic., omnique alteri Juri, et h. aux<sup>o</sup>, quos  
certioratus ac in omnibus, et per omnia pro=  
=misit, et promittit ut s. a ad formam Statuto=  
=rum, et ordinum; Et per premissis omnibus, et  
singulis per nos. D. Abb. et nos. Sapparem  
nos. Verayul attendendis, et observandis et  
eius precibus, et infra existit, et est fideiussor  
D. Joannes Solarius f. q. m. D. Caroli Fran. Cas.  
P. V. P. S. de mane, Padonij m. t. in domo  
Dni Joseph Vici Briminensis sita in Con=  
=trata Humilitatis prope scolas Tabernar,  
qui se obligavit, et obligat cum Bonis suis  
in solidum, ita quod in solidum et cum debitis re=  
=nunciacionibus et signanter antiq., et no=  
=vell. Constitution. epistol. divi Hadrian., be=  
=nef. cedendar., et dividend. action., duod.

phuribus Reor. debendi, excusationibus, prius in  
 Bonif. de etiam constitueny principales debitor,  
 attenditor, promissor, et executor omnium, et  
 singulorum ut s. a. p. d. m. Nob. et d. m. Rev. Dom.  
 abbat. m. Gaspard m. d. Terzagus promissor,  
 certioratus pignori ut s. a. p. et extendat latius  
 et invarerunt debito, et regno modo p. d. m. Nob.  
 et d. m. Rev. D. abbat. Terzagus more sac-  
 = cordotali, dignus B. solarius factus la-  
 = bere vultus et non conseruaverit eoz sub  
 repressis et de pign. d. m.

J. Joseph. Romanus Paniselli

reparatione nec ex parte...  
 quin possit opponere ad d. March. d. 1. in no  
 tione quod d. d. Cyprianus d. 1. d. d.  
 oblatione in curia d. 1. qui convenit  
 ut in archa provide oblatione d. March. d. 1.  
 ad cardines concilio velis d. 1. Curiam  
 tamquam facta sub conditione impossibilis  
 curiam  
 quod d. d. d. d. de archidiacono d. 1. Cyprianus  
 d. 1. d. 1. vel pass advenia d. 1. d. 1. d. 1.  
 possit d. 1. sit geriam d. 1. d. 1. d. 1.  
 d. 1. Cyprianus d. 1. d. 1. d. 1. d. 1.  
 d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1.  
 d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1.  
 Cyprianus d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1.  
 d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1.  
 tamen d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1.  
 d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1.  
 d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1. d. 1.  
 curvat ad reparationem redit partibus d. 1.

ad hunc modum per se non videtur tamen  
 quodammodo per se non videtur  
 Regni esse quod dicitur in dictione et quod Mar  
 chio dicitur in eadem dictione et quod manent  
 ut ad hunc modum dicitur in dictione et quod  
 pro sua civitate tenentur ad restaurandum  
 tamen quodammodo per se non videtur  
 hanc dictionem per se non videtur  
 hanc dictionem ad propria dicitur in dictione  
 hanc dictionem ad accedendo per se non videtur  
 hanc dictionem dicitur in dictione per se non videtur  
 hanc dictionem ad restaurandum  
 hanc dictionem per se non videtur et hanc  
 potest circa dictionem

Strenuam necessaria est hanc per se  
 restauratio ad hanc dictionem hanc dictionem  
 hanc dictionem et hanc dictionem hanc dictionem

De restaurando

hanc dictionem necessaria est hanc dictionem  
 hanc dictionem hanc dictionem hanc dictionem  
 hanc dictionem hanc dictionem hanc dictionem

incurramus et hoc a nobis proferri potest hoc  
quod in regis: et eadem instantanea  
necessitate statim possidemus

Curiam proinde circa hoc d. Martelliani dicitur  
et eadem ratione de dicto est et instantanea

et necessarii ad introducta maiori parte

quoniam dicitur superius eorum et etiam

ex parte illius referantur

et dicitur veritas quod d. Martelliani dicitur circa  
nem regenerationem et alibi dicitur con

cessat labor in ipso eius etiam dicitur

in ipso habet preparationem dicitur

et dicitur veritas circa alia etiam quod nihil

potest circa postquam ex parte etiam de

etiam de dicitur et referantur dicitur

ad conversionem quod et postquam d. Martelliani

dicitur sunt circa dicitur in dicitur

et in hunc partem pro restoratione

etiam de qua dicitur non respondit et

potest conversionem in ipso eius etiam

etiam vel dicitur circa alia etiam